אי אפשר לכתוב ביוגרפיה של אומה... 'קדימה בזמן', כשרשרת ארוכה של הולדות. הברירה האחת היא לעצב אותה 'אחורה בזמן'... מלחמת העולם השנייה מולידה את הראשונה... הורתו של מרד גטו ורשה היא מדינת ישראל..."¹⁹

¹⁶ בנדיקט אנדרסון, קהיליות מדומיינות- הגיגים על מקורות הלאומיות ועל התפשטותה, (האוניברסיטה הפתוחה; תל אביב; תשנ"ט 1999), עמ' 36.

¹⁷ בנדיקט אנדרסון, שם, עמ' 42.

¹⁸ מעובד מתוך: בנדיקט אנדרסון, שם, עמ' 70 - 77.

¹⁹ מעובד מתוך: בנדיקט אנדרסון, שם, עמ' 237 - 242.